
Сомнение за малигни лимфом (периферна лимфаденопатија,
Медијастинална маса, лимфаденопатија во граден кош или абдомен

Предлог Национална патека за сомнение за малигни лимфом

Матичен лекар
Специјалисти од II или II

Ниво на здравствена заштита
До 7
дена

Периферална лимфаденопатија

ИНСТИТУТ ЗА РАДИОЛОГИЈА
Ултрасонографски или КТ водена тенкоиглена или 

“Core” биопсија на тумор 3-5 дена
ХИРУРГИЈА (Дигестивна, Торакална)

Хируршка биопсија на лимфна жлезда 7-10 дена
ИНСТИТУТ ЗА ПАТОЛОГИЈА

Цистологија со имунохистохемија на “Core” биопсија до 21 ден
Цитологија со имунотипизаија на тенкоиглена биопсија До 21 ден

Хистологија со имунохистохемија на лимфна жлезда До 21 ден
ФАКУЛТЕТ ЗА ФАРМАЦИЈА

Молекуларни анализи 3-5 дена
КЛИНИКА ЗА ХЕМАТОЛОГИЈА
Биоспија на коскена срцевина

ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈА
Тенкоиглена или “Core” биопсија 5-7 дена

ХИРУРГИЈА (Пластична, Максилофацијална, ОРЛ)
Биопсија на лимфна жлезда 7-10 дена

ИНСТИТУТ ЗА ПАТОЛОГИЈА
Хистологија со имунохистохемија на лимфна 

жлезда до 21 ден
Хистологија со имунохистохемија од биопсија 

На коскена срцевина до 21 ден
ФАКУЛТЕТ ЗА ФАРМАЦИЈА

Молекуларни анализи 3-5 дена
КЛИНИКА ЗА ХЕМАТОЛОГИЈА
Биоспија на коскена срцевина

Медијастинална лимфаденопатија,
Лимфаденопатија во граден кош или абдомен

Дијагноза

Метастатски депозит Малигни лимфом Инфламација

Комисија за малигни
болести Онкологија

Комисија за малигни
болести Хематологија

Малигни лимфом
висок степен на

малигнитет

Малигни лимфом
низок степен на

малигнитет
Хоџкинов лимфом
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